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                            Hållbarhet och kvalitet – för djuren och naturen
                        

                    

                

            

        
    

    
        
            
                
I över hundra år har vi tillverkat god och hälsosam hundmat i Vårgårda. Och vi är lika stolta över våra produkter som över hur vi arbetar för att värna om naturen i vår tillverkning och våra transporter. 




Lika viktigt som det är att vara snäll mot hunden, är det att vara snäll mot vår planet. Därför är det självklart för oss att vår hundmat produceras på ett bra sätt. Genom att tillverka vårt torrfoder här i Vårgårda och våtfodret som förpackas i återvinningsbara tetraförpackningar, minskar vi onödigt långa transporter ut till våra pälsbeklädda vänner.
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                                                                            Hög produktkvalitet – hundmat med svenska råvaror

                                        För att Doggys hundfoder ska hålla hög kvalitet tillagas de enligt en sund kostcirkel, av noga utvalda, naturliga råvaror som är smakliga och har ett bra närings- och energiinnehåll. Vi använder så mycket svenska råvaror som vi kan och recepten är framtagna av näringsexperter som vet vad hundar behöver för att må bra. 
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                                                                            Hundfoder ingredienser – enbart naturliga råvaror

                                        Doggys hundfoder innehåller ingredienser såsom spannmål (eller alternativa kolhydrats- och stärkelsekällor såsom potatis och ärtor), animaliska råvaror (fisk, kött, ägg), vegetabiliska råvaror (linfrö, FOS, nypon), jäst, vitaminer och mineraler (kalcium, fosfor, magnesium, järn, zink, selen).
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                                                                            Smakgaranti på hundfoder – för helt nöjda hundar

                                        Vi vill att du och din vovve ska vara helt nöjda – därför har vi en smakgaranti.
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                                                                            Miljövänliga förpackningar & Tetra Recart

                                        Emballaget till våra produkter har mycket låg påverkan på miljön. Materialet i vår Tetra Recart® är till exempel FSC-märkt och återvinningsbart. Dessutom går förpackningen att återförsluta.
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                                                                            Miljövänlig tillverkning

                                        Doggys kök i Vårgårda drivs med 100 procent förnybar energi och de transportörer vi använder för att frakta hundmaten ut till våra kunder arbetar hållbart, till exempel genom att utbilda sina chaufförer i sparsam körning, så kallad EcoDriving.
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                                                                            Livsmedelscertifierad tillverkning sedan 2007

                                        Doggys hundmatsproduktion har varit livsmedelscertifierad enligt ISO 22000 ända sedan 2007. Det innebär att våra råvaror är fullt spårbara och att vi följer hårda krav på god hygien och renlighet.
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